10
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
CAMPUS GOVERNADOR VALADARES
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA VIDA

	ATA DE PROCESSO DE SELEÇÃO DE MEMBROS DA LIGA ACADÊMICA DE XXXXXXX / GESTÃO XX/XX/XXXX A XX/XX/XXXX

Aos ______ dias do mês de ________________ do ano de ________, deu-se início à Prova Objetiva para o exame de seleção de ligantes da Liga Acadêmica de ___________________________________________________ para preenchimento de ______ vagas. Primeiramente, foi constatada a presença de ______ candidato(s), conforme a lista de presença abaixo:
(Todos os candidatos devem assinar a Ata)
	1.
	16.

	2.
	17.

	3.
	18.

	4.
	19.

	5.
	20.

	6.
	21.

	7.
	22.

	8.
	23.

	9.
	24.

	10.
	25.

	11.
	26.

	12.
	27.

	13.
	28.

	14.
	29.

	15.
	30.

Após o término da Prova Objetiva, a Banca Examinadora divulgou o seguinte resultado:
	Classificação
	Nº de identificação
	Pontuação (0 a 60 pontos)

	1º

	2º

	3º

	4º

	5º

	6º

	7º

	8º

	9º

	10º

	11º

	12º

	13º

	14º

	15º

	16º

	17º

	18º

	19º

	20º

(Aumentar o número de linhas, se necessário)

Foram classificados para a Entrevista os candidatos classificados de 1 à ______ .

	ATA DE PROCESSO DE SELEÇÃO DE MEMBROS DA LIGA ACADÊMICA DE XXXXXXX / GESTÃO XX/XX/XXXX A XX/XX/XXXX

Aos ______ dias do mês de ________________ do ano de ________, deu-se início à Entrevista para o exame de seleção de ligantes da Liga Acadêmica de _____________________________________ para preenchimento de ______ vagas. Primeiramente, foi constatada a presença de ______ candidato(s), conforme a lista de presença assinada abaixo:
(Todos os candidatos devem assinar a Ata)
	1.
	16.

	2.
	17.

	3.
	18.

	4.
	19.

	5.
	20.

	6.
	21.

	7.
	22.

	8.
	23.

	9.
	24.

	10.
	25.

	11.
	26.

	12.
	27.

	13.
	28.

	14.
	29.

	15.
	30.

Após o término da Entrevista, a Banca Examinadora divulgou o seguinte resultado:

	Classificação
	Nº de identificação
	Pontuação (0 a 40 pontos)

	1º

	2º

	3º

	4º

	5º

	6º

	7º

	8º

	9º

	10º

	11º

	12º

	13º

	14º

	15º

	16º

	17º

	18º

	19º

	20º

(Aumentar o número de linhas, se necessário)

Após o término das provas, a Banca Examinadora divulgou o seguinte Resultado Final:
	Classificação
	Nº de identificação
	Pontuação Final
	Situação
(aprovado, excedente ou reprovado)

	1º

	2º

	3º

	4º

	5º

	6º

	7º

	8º

	9º

	10º

	11º

	12º

	13º

	14º

	15º

	16º

	17º

	18º

	19º

	20º

A banca de seleção foi composta por:

	Membro da Liga Acadêmica

	Membro da Liga Acadêmica

	Membro do Diretório Acadêmico

	Orientador(a) (caso esteja presente)

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata, que segue assinada pelo Diretor(a) Secretário(a) da liga acadêmica.
_____________________________________________________________
Assinatura do Diretor(a) Secretário(a) da Liga

Governador Valadares, ______ de ________________________ de 20______.